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13 sierpnia 2018

Podziękowania za długoletnią pracę

W Urzędzie Marszałkowskim uroczyście pożegnano dyrektora Jacka Musiała, który
odchodzi na zasłużoną emeryturę. Świeżo upieczonemu emerytowi za długoletnią
pracę dziękowali: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak oraz
Anna Nocuń, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego z przedstawicielami wojewódzkich samorządowych
jednostek zdrowia.

W Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy
Jacek Musiał jako lekarz pracował od 1984r. Piastował również funkcję kierownika
ambulatorium zakładowego, ordynatora oddziału,  a następnie od stycznia 1997 r.
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stanowisko dyrektora szpitala, który od lipca 2006 r. nosi nazwę Świętokrzyskie Centrum
Psychiatrii w Morawicy.

– Pożegnanie z przyjacielem, kolegą jest takim momentem, który refleksyjnie nas nastraja.
Ale mamy nadzieje, że dyrektor cały czas będzie z nami utrzymywał relacje, w tym
kolektywie zarządczym ochrony zdrowia w Świętokrzyskiem. Dziękujemy za te lata pracy na
trudnej niwie, bo ochrona zdrowia jest jednym z  frontowych odcinków, gdzie trudno
uzyskać zadowolenie oraz powszechną akceptację.  Ale dyrektor dzielnie sobie z tym radził,
czego gratulujemy i  za co bardzo dziękujemy  – powiedział marszałek Adam Jarubas,
żegnając świeżo upieczonego emeryta.

Wicemarszałek Jan Maćkowiak, dziękując emerytowi, gratulował spokoju z jakim w
trudnych  czasach organizował pracę placówki. Składając wyrazy wdzięczności za
współpracę z Radą Społeczną, życzył powodzenia i pięknych pomysłów na kolejnych co
najmniej 20 lat. Do życzeń dołączyli się również Anna Nocuń, dyrektor Departamentu
Ochrony Zdrowia UMWŚ oraz dyrektorzy wojewódzkich samorządowych jednostek zdrowia
m.in: Mariola Grzesik, Elżbieta Pląder, Anna Mikołajczyk, Marta Solnica oraz Jerzy
Chojnacki i Youssef Sleiman, składając gratulacje i życząc przede wszystkim zdrowia.
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Życzenia składali również dyrektorzy samorządowych jednostek ochrony zdrowia

– Dziękuję serdecznie za wieloletnią współpracę Zarządowi Województwa oraz dyrekcji
Departamentu  Ochrony Zdrowia, a w szczególności moim zastępczyniom, z którymi przez
cały czas mojego dyrektorowania stanowiliśmy zespół. Udawało nam się wspólnie, we
właściwy sposób zarządzać tym dużym szpitalem, utrzymując wysoki poziom oraz
wyremontować placówkę  – mówił Jacek Musiał. Za atmosferę, życzliwość i wieloletnią
współpracę wszystkim serdecznie dziękuję – dodał.

Zapytany o swój największy zawodowy sukces, Jacek Musiał z satysfakcją wskazuje
stworzenie zespołu kierującego Centrum w Morawicy. Jak zaznacza, kończy pracę
zawodową, ale nadal będzie lekarzem. A prywatnie ma w planach przede wszystkim żyć jak
najdłużej w dobrym zdrowiu.
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